2.3.7.1.06 Lubricantes 368.16

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

21,472.46

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 447.22

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,212.36

2.3.9.8.02 Accesorios 696.20

Total 35,673.17

**Treinta y cinco  mil seiscientos setenta y tres con 17/100 (35,673.17)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5175.01.0001.814-Versión 1 35,673.17

Monto de Compromiso
28/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131147895 Mundo Industrial, SRL 35,673.17

Total 35,673.17

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: